
Nelkyt Open Kiuruveden keilahalli
Finaalin II-vaihe sarjaa 9

Sija Kilpailija Seura I II III IV V VI VII VIII IX
Puhdas 

tulos
Tulos 

tasoituksella
Tas/ 
sarja Ero 1. Ero 6.

Ero 
Edell.

1 Arttu Vainio Ice-Bowling 198 233 244 206 204 178 203 191 213 1870 2032 18
2 Ilkka Nissinen Ice-Bowling 236 188 205 219 256 187 192 213 264 1960 2014 6 18 18
3 Tero Mikkonen Ice-Bowling 197 188 212 191 226 212 237 184 222 1869 2004 15 28 10
4 Panu Varis Ice-Bowling 248 247 162 230 222 194 234 149 233 1919 1973 6 59 31  
5 Joona Kumpulainen Ice-Bowling 237 214 191 204 165 266 211 176 207 1871 1898 3 134 75
6 Marko Paananen BC Rännärit 209 210 195 222 182 162 183 171 140 1674 1872 22 160 26
7 Pasi Korhonen Saarike 181 191 245 185 184 237 1223 1259 6 773 613 613
8 Ari Jehkinen Mainarit 224 150 230 206 224 208 1242 1242 0 790 630 17
9 Tomi Kumpulainen Ice-Bowling 175 168 213 192 170 172 1090 1222 22 810 650 20

10 Joni Autio HaKe 213 191 188 163 202 168 1125 1215 15 817 657 7
11 Pasi Arvola HaKe 191 149 201 184 148 177 1050 1206 26 826 666 9
12 Ville Kumpulainen Ice-Bowling 162 213 186 157 171 174 1063 1201 23 831 671 5
13 #ARVO!
14 #ARVO!
15 #ARVO!
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